①2016年9月以来被各级党委、政府或教育主管部门评为优秀教师、优秀班主任、优秀党员（优秀党务工作者）、先进教育工作者，按下表加分（取最高奖项加分，不累加）。
	类别
	国家级
	省级
	市级
	县级

	党委、政府
	5
	3
	2
	1

	教育部门
	2.5
	1.5
	1
	0.5


此项加分依据以政府、教育主管部门颁发的证书原件或下发的文件为准。
②2016年9月以来由教育行政主管部门组织的各类教师竞赛（不含学生指导奖）活动，按下表加分（取最高奖项加分，不累计加分）：
	等级类别
	国家级
	省级
	市级
	县级

	一等奖
	5
	3
	2
	1

	二等奖
	4
	2.5
	1.5
	0.5

	三等奖
	3
	2
	1
	0.25


此项加分依据以教育行政部门或教育行政部门直属机构颁发的证书原件或下发的文件为准。
